PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

31.10.2019 г.  № 75
п. Шумячи

	О внесении изменения в график приема граждан депутатами Шумячского районного Совета депутатов, утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.11.2018 № 84

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в график приема граждан депутатами Шумячского районного Совета депутатов, утвержденного решением Шумячского районного Совета депутатов от 30.11.2018 года № 84 «Об организации приема граждан председателем Шумячского районного Совета депутатов и депутатами Шумячского районного Совета депутатов» следующее изменение:
позицию
	Чулков

Владимир

Евдокимович

	8 910 7169510
	2-я

пятница

месяца
	с 10-00 до 11-00
	Здание Администрации МО «Шумячский район» Смоленской области, кабинет 28

исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                    Е.Д. Буфистов
PAGE